
 

 

Suomen Brasilialaisen jujutsun liiton turvallisemman tilan periaatteet 

Turvallisemman tilan periaatteet tähtäävät ilmapiirin luomiseen, jossa jokainen tuntee 

itsensä tervetulleeksi, voi osallistua turvallisesti ja olla oma itsensä ilman pelkoa. Nämä 

periaatteet koskevat kaikkea Suomen Brasilialaisen jujutsun liiton toimintaa. 

Kunnioitus ja tasa-arvo   

Kaikkia liiton toimintaan osallistuvia, kuten harrastajia, valmentajia, tukijoukkoja ja 

toimitsijoita, kohdellaan kunnioittavasti ja yhdenvertaisesti. Sukupuoleen, etniseen taustaan, 

vammaisuuteen, seksuaaliseen suuntautumiseen tai muihin henkilökohtaisiin 

ominaisuuksiin perustuva syrjintä, kiusaaminen ja häirintä eivät ole sallittuja, eikä toisista 

tule tehdä oletuksia. Kaikkien tulee voida kokea itsensä tervetulleeksi ja arvostetuksi, ja 

jokaisen itsemääräämisoikeutta kunnioitetaan. 

Turvallinen harjoitteluympäristö 

Harjoittelu- ja kilpailutilanteissa varmistetaan fyysinen ja psyykkinen turvallisuus. Liiton 

tapahtumissa ohjaajat ja valmentajat vastaavat siitä, että säännöt ja esim. harjoitusten 

intensiteetin mukauttaminen mahdollistaa kaikille osallistujille tilaisuuden osallistua omalla 

tasollaan. Epäasialliseen tai vahingoittavaan käytökseen puututaan välittömästi, ja kaikilla 

osallistujilla on oikeus ilmaista huolensa ilman pelkoa seuraamuksista.  

Avoin ja rakentava viestintä 

Liitto kannustaa avointa keskustelua ja palautteen antamista. Kaikki osapuolet voivat esittää 

ajatuksiaan ja huoliaan turvallisesti, ja heitä rohkaistaan viestimään avoimesti. Uudet aiheet, 

henkilöt ja näkökulmat otetaan vastaan ennakkoluulottomasti. Mahdollisiin väärinkäsityksiin 

tai ristiriitoihin suhtaudutaan rakentavasti, ja niitä käsitellään kunnioittavasti. Jokaisen 

tehtävä on osaltaan edistää avointa, osallistavaa ja keskustelevaa ilmapiiriä sekä olla 

mukana luomassa luotettavaa yhteisöä. 

Selkeät toimintaohjeet ja puuttumisen mekanismit 

Liitto on sitoutunut ennaltaehkäisemään epäasiallista käytöstä ja varmistaa selkeät, 

luottamukselliset kanavat epäkohtiin puuttumiselle. Jokaiselle annetaan mahdollisuus 

raportoida mahdollisista ongelmista, ja kaikki ilmoitukset käsitellään asianmukaisesti ja 

puolueettomasti. Liitto on nimennyt yhteyshenkilön, johon voi matalalla kynnyksellä ottaa 

yhteyttä tilanteissa, jossa rikotaan turvallisemman tilan periaatteita.  

Yhteisöllisyys ja positiivinen ilmapiiri 

Liitto pyrkii luomaan yhteisöllisen ilmapiirin, jossa jokainen voi olla oma itsensä, oppia ja 

kehittyä yhdessä muiden kanssa. Kaikkia kannustetaan rakentamaan yhteistä, positiivista 

ilmapiiriä sekä tukemaan toisiaan lajin harrastamisessa ja henkilökohtaisessa kehityksessä. 

Noudattamalla näitä periaatteita Suomen Brasilialaisen jujutsun liitto sitoutuu luomaan 

turvallisen, yhdenvertaisen ja hyvinvoivan ympäristön kaikille lajista kiinnostuneille. 


